
Hejtmani fandili far play
na posledním zápase
Liberec – Pardubice

09. 04. 2010 15:34

 

Tři hejtmani, Liberecký, Královéhradecký a Pardubický, si včera přišli užít poslední
semifinálový hokejový zápas play off mezi Bílými Tygry Liberec a Pardubicemi.

Po skončení zápasu (1:4) byl nejspokojenější pardubický Radko Martínek (ČSSD), který přivezl
do Tipsport areny tašku pardubického perníku a po skončení utkání jej s úsměvem házel na led
plný hráčů. Hejtman LK Stanislav Eichler, (ČSSD)  přijal porážku statečně, úplně klidný byl
„neutrál“, hejtman KHK Lubomír Franc (ČSSD), který se vzájemným hecováním obou kolegů
dobře bavil.

„Musím ocenit úsilí libereckých hráčů, kteří ve všech čtyřech zápasech bojovali nejen jako tygři, ale
jako lvi. První a třetí zápas byly hodně vyrovnané. Stačilo jen trochu štěstí a výsledek byl opačný.
Pardubičtí hokejisté ale celkově byli přece jen lepší a postup si zasloužili. Vítězům gratuluji, Bílým
Tygrům děkuji za postup do semifinále a za obrovskou snahu,“ řekl hejtman, který předal cenu
nejlepšímu hráči domácích Tomáši Klimentovi, Radko Martínek po odhodů perníků  perníky
dekoroval nejlepšího hráče hostí Petra Sýkoru.

„Tak zase za rok,“ loučil se liberecký hejtman.

“ Nejlíp s Pardubicemi ve finále,“ reagoval hejtman PK, který ocenil i fair play ve všech zápasech.


